Ofício GP. Nº. 886/2007

Botucatu, 16 de outubro de 2007.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 952/2007, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

ALEIDA MARCH e FILHOS de

ERNESTO GUEVARA LYNCH DE LA SERNA (CHE GUEVARA)

A/C Embaixada de Cuba no Brasil

SHIS QI5, conjunto 18, casa 1

CEP 71615-180

Brasília / DF